

Greenilicious ApS

**Jægergårdsgade 34
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 37 90 63 52

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. august 2021

Steffen Juhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni 2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 30. juni 2021 for Greenilicious ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 30. juni 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2022 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus, den 16. august 2021

Direktion

Steffen Juhl
Adm. direktør

Bestyrelse

Thomas Lyngsø Helt
Formand

Steffen Juhl

Henriette Elkjær Andersen

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Greenilicious ApS
Jægergårdsgade 34
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 90 63 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 30. juni 2021

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Thomas Lyngsø Helt, formand
Steffen Juhl
Henriette Elkjær Andersen

Direktion

Steffen Juhl, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fastfood-kæde og butik med fokus på Healthy fastfood og relaterende produkter samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 153.716, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 633.470.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige økonomiske faktorer som vil forbedre egenkapitalen med 359.791 DKK i det kommende regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Greenilicious ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-7 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 14.400 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af selskabets økonomiske ressourcer.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Anvendt regnskabspraksis

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til netrealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		713.290	1.921.438
Personaleomkostninger	1	<u>-214.567</u>	<u>-1.962.384</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		498.723	-40.946
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-284.220</u>	<u>-568.210</u>
Resultat før finansielle poster		214.503	-609.156
Finansielle indtægter		100	119.866
Finansielle omkostninger	2	<u>-14.236</u>	<u>-27.806</u>
Resultat før skat		200.367	-517.096
Skat af årets resultat	3	<u>-46.651</u>	<u>111.824</u>
Årets resultat		<u>153.716</u>	<u>-405.272</u>
Overført resultat		<u>153.716</u>	<u>-405.272</u>
		<u>153.716</u>	<u>-405.272</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		59.996	69.996
Immaterielle anlægsaktiver		59.996	69.996
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		364.849	417.715
Indretning af lejede lokaler		834.231	990.807
Materielle anlægsaktiver	4	1.199.080	1.408.522
Deposita		120.900	120.900
Finansielle anlægsaktiver		120.900	120.900
Anlægsaktiver i alt		1.379.976	1.599.418
Færdigvarer og handelsvarer		130.000	130.000
Varebeholdninger		130.000	130.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.586	0
Udskudt skatteaktiv		191.655	238.306
Periodeafgrænsningsposter		75.224	85.580
Tilgodehavender		351.465	323.886
Likvide beholdninger		419.960	42.074
Omsætningsaktiver i alt		901.425	495.960
Aktiver i alt		2.281.401	2.095.378

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-683.470	-837.186
Egenkapital		-633.470	-787.186
Banker		0	254.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.485.287	1.389.605
Gæld til associerede virksomheder		359.791	359.793
Anden gæld		1.069.793	878.263
Kortfristede gældsforpligtelser		2.914.871	2.882.564
Gældsforpligtelser i alt		2.914.871	2.882.564
Passiver i alt		2.281.401	2.095.378
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-837.186	-787.186
Årets resultat	0	153.716	153.716
Egenkapital 30. juni 2021	<u>50.000</u>	<u>-683.470</u>	<u>-633.470</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	177.370	1.863.180
Andre omkostninger til social sikring	25.334	49.396
Andre personaleomkostninger	<u>11.863</u>	<u>49.808</u>
	<u>214.567</u>	<u>1.962.384</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.236</u>	<u>27.806</u>
	<u>14.236</u>	<u>27.806</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>46.651</u>	<u>-111.824</u>
	<u>46.651</u>	<u>-111.824</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	1.076.920	1.636.088
Tilgang i årets løb	57.504	7.275
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.134.424</u>	<u>1.643.363</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	659.206	645.281
Årets afskrivninger	<u>110.369</u>	<u>163.851</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>769.575</u>	<u>809.132</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>364.849</u>	<u>834.231</u>

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har pr. 30.06.2021 en egenkapital på kr. -633.470, hvorved hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret gennem positive driftsresultater over de kommende 2-4 regnskabsår. Regnskabet aflægges under going concern, idet det bemærkes at det er en forudsætning herfor, at selskabet kan fastholde sine eksisterende kreditter hos såvel banker og leverandører. Selskabets ledelse forventer at kunne fastholde de nuværende kreditfaciliteter hos bank og leverandører i kraft af en positiv udvikling i driftsresultaterne.